
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Dominika Pavlíčková  

Studijní program:    Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Výzkum spokojenosti zákazníků v oblasti cestovního ruchu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá, vzhledem k světovému dění, aktuálním tématem a to spokojeností 

zákazníka v podniku cestovního ruchu, který je v současné době, resp. již 2,5 let v krizi. Autorka práce se 

snažila pracovat neustále na vylepšování práce, je zde však zaznamenána podezřelá shoda s jinou prací, 

která se obdobým tématem zabývá. Na tuto shodu byla studentka několikrát upozorněna. Autorka se 

v praktické části práce snažila zkoumanému subjektu doporučit návrhy na zlepšení, které by v dalších letech 

mohli zvýšit spokojenost a zejména přilákat nové zákazníky. Celkově hodnotím práci mezi stupni dobře - 

velmi dobře.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

1. Na str. č. 31 uvádíte, že dotazník byl rozeslání na příslušné e-maily zákazníků. Co to bylo za zákazníky, 

z jaké doby?  

 

2. Liší se spokojenost zákazníků dle budovy, ve které byli ubytováni (hotel Srní, dependance Šumava)? 

Pokud ano, proč?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 22.05.2022        Podpis hodnotitele  


